

Poznań, 26 maja 2023 r.

XII edycja *Viva Seniorzy!* już 29-30 września na Międzynarodowych Targach Poznańskich

Największe targi produktów i usług dla seniorów w Polsce co roku przyciągają liczne instytucje działające na rzecz osób starszych, a także producentów i usługodawców kierujących swoją ofertą do konsumentów 60+.

W ostatnich dniach września ponownie spotkamy się na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich, aby dzielić się wiedzą, zadbać o profilaktykę zdrowia, porozmawiać o wyzwaniach, jakie stawia przed seniorami współczesna rzeczywistość. Będzie można również spędzić wspólnie czas korzystając z wielu atrakcji, takich jak koncerty, zabawa taneczna, warsztaty, czy konkursy i gry.

Wydarzenie jest podzielone na cztery bloki tematyczne:

- aktywność – turystyka, sanatoria i uzdrowiska, hotele i pensjonaty, gabinety odnowy biologicznej, uroda i styl, sport i rekreacja, kluby seniora
- zdrowie – produkty prozdrowotne, rehabilitacja, medycyna naturalna, środki pielęgnacyjne, zdrowa żywność, placówki lecznicze
- wiedza – edukacja i rozwój, Uniwersytet Trzeciego Wieku, szkoły językowe, komunikacja i nowe media, finanse i ubezpieczenia, doradztwo, organizacje non profit, ośrodki rozwoju osobistego
- otoczenie – domy i mieszkania, projektowanie dla seniorów, infrastruktura miejska, domy pomocy społecznej i placówki opiekuńcze, domy seniora, systemy kontroli i zabezpieczeń, pomoce w życiu codziennym

Wiemy, że nasi goście mają różne potrzeby dlatego zaplanowane atrakcje są zróżnicowane pod względem tematyki, jak wymaganych możliwości fizycznych. Dzięki temu każda osoba w wieku senioralnym znajdzie coś dla siebie i miło spędzi czas w gronie swoich rówieśników.

To obowiązkowe wydarzenie w kalendarzu każdego seniora. Zapraszamy!

Dodatkowych informacji udziela:

Paulina Dziarłowska
Manager Projektu / Project Manager
tel. +48 61 869 23 02, kom: +48 532 469 676
paulina.dziarlowska@grupamtp.pl

Nasze obiekty:



ARENA
POZNAŃ

Nasze rozwiązania:



Firmy powiązane:

